Конкурса, денежным призом, в размере 10.000 (десять тысяч) рублей. 
7.6.  ОУ,  набравшее максимальное количество баллов награждаются именной грамотой и 
денежными призами. 
1 место – 60.000 (шестьдесят тысяч) рублей. 
2 место – 30.000 (тридцать тысяч) рублей. 
3 место – 15.000 (пятнадцать тысяч) рублей. 
7.7.  ОУ, представившее максимальное количество участников награждаются грамотой и 
денежными призами. 
1 место – 60.000 (шестьдесят тысяч) рублей. 
2 место – 30.000 (тридцать тысяч) рублей. 
3 место – 15.000 (пятнадцать тысяч) рублей. 
7.8.  В конце учебного (2012-2013) года, по результатам  двух конкурсов, Организатор по 
своему усмотрению, основываясь на активность и результативность  ОУ, награждает ОУ  
следующими денежными призами: 
1 место – 1.500.000 (один миллион пятьсот тысяч)  рублей. 
2 место – 1.000.000  (один миллион) рублей. 
3 место – 500.000 (пятьсот тысяч) рублей. 
7.9.  Дипломы, грамоты и сертификаты печатаются на основании заявок на участие и 
высылаются Организатором почтой России. 
7.10.  Организатор не несет ответственности за неточности, допущенные участниками